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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71827005M

2. Data e Regjistrimit 27/06/2017
3. Emri i Subjektit MEDICAL-E GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Rruga 
Ibrahim Kodra, Prane EHW, Godina nr.4, Kati perdhe 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Sherbime ne fushen e mjekesise te specializuar per 

okulistiken; sherbim mjekesor ne fushen e kirurgjise Import - 
eksporti dhe shit-bjerja e te gjitha llojeve te pajisjeve 
mjeksore dhe elektromjeksore te nevojshme per aktivitetin 
ne fushen e mjeksise. Import - eksport dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem mjeksor 
farmaceutike, medikameteve e ilaceve te ndryshme dhe 
barnave te ndryshme mjeksore, materialeve te mjekimit, 
farmaceutike, kiteve, reagenteve te ndryshem dhe aparateve 
mjekesore Hapja dhe ushtrim aktivikteti per farmaci dhe 
depo mjeksore per furnizimin e tyre.  Hapja dhe ushtrim i 
aktivitetit per laborator biokimike Veprimtaria e shoqerise do 
te kryhet ne perputhje me lejet dhe licensat e leshuara nga 
organet kompetente shteterore. Tregtimin,import-
exportin,me shumice dhe me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore, blektorale, bujqesore, veshmbathjeve, 
materiale ndertimi, automjeteve, makineriue,pajisjeve 
hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe prodhimin e 
tyre),artikujve kozmetike,lendeve teperpunuara dhe te 
paperpunuara te bimeve medicinale,te lendes 
drusore,plastike, duroaluminit, tregtimin me pakic te 



2

karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne fushat e tjera I 
hapjen e bar-bufeve, restoranteve, parukerive, salon mode, 
qender estetike, fitnesi, organizim konkursesh te ndryshme, 
pikave te seruisit lavazhit e mallrave te hoteleve fshatrave 
turistike, moteleve si dhe agjensive turistike, per shitblerje, 
dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te patundshme,  
agjensive komisionere transport te udhetareve dhe mallrave 
si Brenda dhe jashte vendit etj. Kurse profesionale, estetike, 
dietologji, trajtime estetike per floke, test intolerance 
gjenetike, shitje me shumice dhe pakice te suplementeve 
ushqimore.Vizita dhe konsulta mjekesore ne 
:Patologji.Reumatologji,Nefrologji, Neurologji ,Pneumologji 
,Dermatologji ,Kardiologji, Imazheri, Endokrinologji, 
Pediatri,Gastrohepologji, Alergologji,Laborator Klinik 
biokimik -mikrobiologjik. 
Ardjan Çelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2017                Deri: 16/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaritaJaupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@hemera.al  
Telefon: 0694081245  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-345711-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB1C9D-A5C8-4BF9-8D7F-B2182F8D0485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84D938B-1245-4DEC-BBE4-BB1E09EFAFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773AAEAE-8576-4A67-8B58-CD3ECC260A0F
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13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429690-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@hemera.al")         
Objekti ishte            ("  sherbime ne fushen e mjekesise te specializuar per okulistiken; 
sherbim mjekesor ne fushen e kirurgjise Import - eksporti dhe shit-bjerja e te gjitha llojeve 
te pajisjeve mjeksore dhe elektromjeksore te nevojshme per aktivitetin ne fushen e 
mjeksise. Import - eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 
mjeksor farmaceutike, medikameteve e ilaceve te ndryshme dhe barnave te ndryshme 
mjeksore, materialeve te mjekimit, farmaceutike, kiteve, reagenteve te ndryshem dhe 
aparateve mjekesore Hapja dhe ushtrim aktivikteti per farmaci dhe depo mjeksore per 
furnizimin e tyre.  Hapja dhe ushtrim i aktivitetit per laborator biokimike Veprimtaria e 
shoqerise do te kryhet ne perputhje me lejet dhe licensat e leshuara nga organet 
kompetente shteterore. Tregtimin,import-exportin,me shumice dhe me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore, blektorale, bujqesore, veshmbathjeve, materiale ndertimi, 
automjeteve, makineriue,pajisjeve hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe 
prodhimin e tyre),artikujve kozmetike,lendeve teperpunuara dhe te paperpunuara te 
bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike, duroaluminit, tregtimin me pakic te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne fushat e tjera I hapjen e bar-bufeve, 
restoranteve, parukerive, salon mode, qender estetike, fitnesi, organizim konkursesh te 
ndryshme, pikave te seruisit lavazhit e mallrave te hoteleve fshatrave turistike, moteleve si 
dhe agjensive turistike, per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme,  agjensive komisionere transport te udhetareve dhe mallrave si Brenda dhe 
jashte vendit etj ")          u be            (" Sherbime ne fushen e mjekesise te specializuar 
per okulistiken; sherbim mjekesor ne fushen e kirurgjise Import - eksporti dhe shit-
bjerja e te gjitha llojeve te pajisjeve mjeksore dhe elektromjeksore te nevojshme per 
aktivitetin ne fushen e mjeksise. Import - eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice 
i artikujve te ndryshem mjeksor farmaceutike, medikameteve e ilaceve te ndryshme 
dhe barnave te ndryshme mjeksore, materialeve te mjekimit, farmaceutike, kiteve, 
reagenteve te ndryshem dhe aparateve mjekesore Hapja dhe ushtrim aktivikteti per 
farmaci dhe depo mjeksore per furnizimin e tyre.  Hapja dhe ushtrim i aktivitetit per 
laborator biokimike Veprimtaria e shoqerise do te kryhet ne perputhje me lejet dhe 
licensat e leshuara nga organet kompetente shteterore. Tregtimin,import-exportin,me 
shumice dhe me pakice te mallrave industriale,ushqimore, blektorale, bujqesore, 
veshmbathjeve, materiale ndertimi, automjeteve, makineriue,pajisjeve 
hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe prodhimin e tyre),artikujve 
kozmetike,lendeve teperpunuara dhe te paperpunuara te bimeve medicinale,te lendes 
drusore,plastike, duroaluminit, tregtimin me pakic te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Ne fushat e tjera I hapjen e bar-bufeve, restoranteve, parukerive, salon 
mode, qender estetike, fitnesi, organizim konkursesh te ndryshme, pikave te seruisit 
lavazhit e mallrave te hoteleve fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive turistike, 
per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te patundshme,  agjensive 
komisionere transport te udhetareve dhe mallrave si Brenda dhe jashte vendit etj. 
Kurse profesionale, estetike, dietologji, trajtime estetike per floke, test intolerance 
gjenetike, shitje me shumice dhe pakice te suplementeve ushqimore.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-760540-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Medical E  Shpk Vendimi i Asamblese 2021 .pdf
Shenime_Shpjeguese Medical E 2021 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779861-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.09.2021 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            (" Sherbime ne fushen e mjekesise te specializuar per okulistiken; 
sherbim mjekesor ne fushen e kirurgjise Import - eksporti dhe shit-bjerja e te gjitha llojeve 
te pajisjeve mjeksore dhe elektromjeksore te nevojshme per aktivitetin ne fushen e 
mjeksise. Import - eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 
mjeksor farmaceutike, medikameteve e ilaceve te ndryshme dhe barnave te ndryshme 
mjeksore, materialeve te mjekimit, farmaceutike, kiteve, reagenteve te ndryshem dhe 
aparateve mjekesore Hapja dhe ushtrim aktivikteti per farmaci dhe depo mjeksore per 
furnizimin e tyre.  Hapja dhe ushtrim i aktivitetit per laborator biokimike Veprimtaria e 
shoqerise do te kryhet ne perputhje me lejet dhe licensat e leshuara nga organet 
kompetente shteterore. Tregtimin,import-exportin,me shumice dhe me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore, blektorale, bujqesore, veshmbathjeve, materiale ndertimi, 
automjeteve, makineriue,pajisjeve hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe 
prodhimin e tyre),artikujve kozmetike,lendeve teperpunuara dhe te paperpunuara te 
bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike, duroaluminit, tregtimin me pakic te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne fushat e tjera I hapjen e bar-bufeve, 
restoranteve, parukerive, salon mode, qender estetike, fitnesi, organizim konkursesh te 
ndryshme, pikave te seruisit lavazhit e mallrave te hoteleve fshatrave turistike, moteleve si 
dhe agjensive turistike, per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme,  agjensive komisionere transport te udhetareve dhe mallrave si Brenda dhe 
jashte vendit etj. Kurse profesionale, estetike, dietologji, trajtime estetike per floke, test 
intolerance gjenetike, shitje me shumice dhe pakice te suplementeve ushqimore.")          u 
be            (" Sherbime ne fushen e mjekesise te specializuar per okulistiken; sherbim 
mjekesor ne fushen e kirurgjise Import - eksporti dhe shit-bjerja e te gjitha llojeve te 
pajisjeve mjeksore dhe elektromjeksore te nevojshme per aktivitetin ne fushen e 
mjeksise. Import - eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te 
ndryshem mjeksor farmaceutike, medikameteve e ilaceve te ndryshme dhe barnave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808BB9EE-2C26-492E-9F62-3855A4C3E6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808BB9EE-2C26-492E-9F62-3855A4C3E6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D999A607-EB9C-4B1F-9DA6-6AD7317100F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF1849B-BFF4-41E8-BA67-71B64837555E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA15D1F-246E-4D2B-A030-CC0C5096AAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17424E0-F9B7-4C5C-A17F-5ADF81492BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DFD4D2-0597-4A4F-819B-37AE2CBAD4F1
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ndryshme mjeksore, materialeve te mjekimit, farmaceutike, kiteve, reagenteve te 
ndryshem dhe aparateve mjekesore Hapja dhe ushtrim aktivikteti per farmaci dhe 
depo mjeksore per furnizimin e tyre.  Hapja dhe ushtrim i aktivitetit per laborator 
biokimike Veprimtaria e shoqerise do te kryhet ne perputhje me lejet dhe licensat e 
leshuara nga organet kompetente shteterore. Tregtimin,import-exportin,me shumice 
dhe me pakice te mallrave industriale,ushqimore, blektorale, bujqesore, 
veshmbathjeve, materiale ndertimi, automjeteve, makineriue,pajisjeve 
hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe prodhimin e tyre),artikujve 
kozmetike,lendeve teperpunuara dhe te paperpunuara te bimeve medicinale,te lendes 
drusore,plastike, duroaluminit, tregtimin me pakic te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Ne fushat e tjera I hapjen e bar-bufeve, restoranteve, parukerive, salon 
mode, qender estetike, fitnesi, organizim konkursesh te ndryshme, pikave te seruisit 
lavazhit e mallrave te hoteleve fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive turistike, 
per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te patundshme,  agjensive 
komisionere transport te udhetareve dhe mallrave si Brenda dhe jashte vendit etj. 
Kurse profesionale, estetike, dietologji, trajtime estetike per floke, test intolerance 
gjenetike, shitje me shumice dhe pakice te suplementeve ushqimore.Vizita dhe 
konsulta mjekesore ne :Patologji.Reumatologji,Nefrologji, Neurologji ,Pneumologji 
,Dermatologji ,Kardiologji, Imazheri, Endokrinologji, Pediatri,Gastrohepologji, 
Alergologji,Laborator Klinik biokimik -mikrobiologjik. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842748-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2021 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 8348 Rep. Nr. 3534 Kol. date 30.12.2021 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klarita Jaupi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elidjana Çelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9CC13E-7A9F-47B6-8078-243F53A2CD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C5D583-9382-48CD-83AE-A41988D759AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C5D583-9382-48CD-83AE-A41988D759AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16929CA7-8180-4983-BA93-07420B604C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B3C0D1-59DF-42CE-8383-41CC11F8D740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B3C0D1-59DF-42CE-8383-41CC11F8D740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5E7B1-7377-494B-9682-A2F379D035D7
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Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


